
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE SUL PANARO 

Via Martiri della Libertà, 151 -41038 SAN FELICE SUL PANARO( MO) 

C.M. MOIC81900N-C.F. 82003010368-TEL.053584141 

moic81900n@istruzione.it-moic81900n@pec.istruzione.it – www.icsanfelice.edu.it  

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

CUP D54D21000910006 

Codice progetto 
M4C1I1.4-2024-1322-P-49290 
“ NOI STUDENTI OGGI E CITTADINI DI DOMANI – II PARTE “ 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il Programma Annuale relativo all’ anno finanziario 2024  predisposto in data 8-1-2024  e 

approvato dal Consiglio di istituto il  5-2-2024    delibera nr. 52    ; 

VISTO il regolamento n.  129 /2018  art. 10 comma 5   ; 

VISTO il D.M.  2 febbraio  2024, nr. 19 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica che assegna all’istituzione scolastica € 101.668,84; 

VISTE le Istruzioni operative impartite dal MIM prot. 58542 del 17-4-2024 ; 

VISTA l’ipotesi di spesa soggetta comunque alle necessarie variazioni ; 

 

       

 

      DISPONE  

 

 

 

M
O

IC
81

90
0N

 -
 A

A
B

F
9E

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

36
 -

 0
8/

11
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

U

mailto:moic81900n@istruzione.it-moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.edu.it/


 

 

 

 

 

        

Di apportare al programma annuale relativo all’ esercizio finanziario 2024    le seguenti variazioni  

SCHEDA 

PROGETTO/ 

ATTIVITA’  

IMPORTO ENTRATE USCITE  IMPORTO 

A03 .55  101.668,84 2-3-3 3-2-9 

1-1-1 

1-1-2 

1-1-3 

1-1-5 

1-1-6 

51.105,60 

26.655,06 

3.486,46 

7.961,90 

3.238,79 

9.221,03 

 

 

 

 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

         Silvia De Vitis  

 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD, del D.Lgs. 82/2005 e successivi aggiornamenti) 

 

M
O

IC
81

90
0N

 -
 A

A
B

F
9E

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

36
 -

 0
8/

11
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

U


		2024-11-08T15:45:32+0100
	DVTSLV61D44L049C




